

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

16

Lavori di costruzione 6° e 7° Lotto di Case Popolari in MESAGNE - Legge

4/11/1963 N° 1460 - Esercizio 1963/64 - 1965/66 -

Impresa MIACOLA Vito nato a Brindisi 1°1/11/1926

STATO ^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 6 novembre 19 68

CONTRATTO in data 10/2/1967 N° 4816 ~~approvato~~ registrato a Brindisi il 21/2/1967

al n° 331 Mod.I ed atto aggiuntivo in data 23/11/1967 n° 5130 registrato a

~~Brindisi~~ Brindisi il 1/12/1967 al n° 2484 Mod.I

Importo del progetto a base d'asta . . . L.	67.000.000.=	Data della consegna . . .	31/ 3/1967
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>2221</u> per cento . . . L.	65.519.300.=	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	31/ 3/1967
Perizia suppletiva al netto L.	1.400.000.=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori . . .	24/ 3/1968
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.	8.080.700.=	I lavori rimasero sospesi o prorogati per <u>proroga</u> . . .	gg. 68
Per espropriazione L.	3.500.000.=	art.6 atto aggiuntivo..... . . .	gg. 30
» mag. lavori impreved. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	
» lavori ad economia »	500.000.=	2° sospensione	gg.129
» sorveglianza e dir. »	4.080.700.=	Giorni impiegati in più . . .	
TOTALE somma impegnata L.	8.080.700.=	Scadenza definitiva . . .	6/11/1968
		» » meno . . .	

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) - LAVORI A MISURA				
1	4	Scavo a sezione ampia mc.	58,49	770=	45.037,30	
2	2	" " " ristretta "	849,83	990=	841.331,70	
3	33	Calcestruzzo a Kg.150 "	49,66	7.500=	372.450,==	
4	62	Ferro omogeneo Kg.	13352,43	150=	2.002.864,50	
5	31	Calcestruzzo a Kg.300 mc.	349,72	13.500=	4.721.220,==	
6	15	Muratura tutta tufo "	146,59	6.600=	967.494,==	
7	30	Stratificazione asfalto mq.	190,68	660=	125.848,80	
8	52	Vespaie calcaree mc.	67,08	1.760=	118.060,80	
9	53	Massetto in cls.200 mq.	588,87	715=	421.042,05	
10	60	Battute di cemento "	186,39	935=	174.274,65	
11	1	Scavo ristretto a mano mc.	77,95	1.320=	102.894,==	
12	82	Cordoni calcarei nl.	327,49	1.980=	648.430,20	
13	84	Basoli calcarei zanelle mq.	147,==	2.750=	404.250,==	
14	90	Tubazioni Ø 150 nl.	109,95	1.320=	145.134,==	
15	121	Pozzetti d'ispezione n°	16	4.400=	70.400,==	
16	3	Scavo a sez.ampia a mano mc.	68,94	990=	68.250,60	
17	61	Tappetino bitumato mq.	459,59	1.100=	505.549,==	
18	58	Pietrini di cemento "	506,94	1.100=	557.634,==	
19	83	Cordoncini calcarei nl.	71,54	1.650=	118.041,==	
20	100	Tubazione ferro zincato E	23,50	1.100=	25.850,==	
21	151	Chiusini per pozzetti Kg.	1.125,10	275=	309.402,50	
22	13	Muratura tufo e carparo mc.	32,03	8.800=	281.864,==	
23	9	Formazione di rilevati "	136,82	1.000=	136.820,==	
24	45b	Gretonato mq.	85,35	350=	29.876,==	
		Somma lavori a misura				13.194.019
		B) - LAVORI A FORFAIT				
25	11	C.S.A. - Rustico :				
		mc.7.814,52x48% mc.	3.750,97	7.030,=	26.369.319,10	
26	"	- Tramezzi ed intonaci				
		mc.7.814,52x 8% mc.	625,16	7.030,=	4.394.874,80	
		A Riportare			30.764.193,90	13.194.019

Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
				parziale	totale
	Riporto			30.764.193,90	13.194.019,10
7 11	C.S.A.- Infissi				
	mc.7.814,52x12% = mc.	937,74	7.030.=	6.592.312,20	
8	Impianti, ecc.				
	mc.7.814,52x 9% = "	703,31	7.030.=	4.944.269,30	
9	Pavimenti, ecc.				
	mc.7.814,52x10% = "	781,45	7.030.=	5.493.593,50	
0	Intonaco esterno, ecc.				
	mc.7.814,52x 6% = mc.	468,87	7.030.=	3.296.156,10	
1	Compl.fabbricato				
	mc.7.814,52x 7% = "	547,02	7.030.=	3.845.550,60	
	Sommato lavori a forfait				54.936.075,60
	TOTALE LAVORI A MISURA ED A FORFAIT			£.	68.130.094,70
	a dedurre il ribasso d'asta del 2,21%			"	1.505.675,09
	RESTANO NETTE			£.	66.624.419,61
	A detrarre gli acconti corrisposti :				
	1 del 29/9/1967			9.800.000.=	
	2 " 28/11/967			10.900.000.=	
	3 " 5/2/1968			7.500.000.=	
	4 " 27/3/1968			7.000.000.=	
	5 " 15/5/1968			10.200.000.=	
	6 " 26/6/1968			6.700.000.=	
	7 " 2/11/1968			7.300.000.=	
	8 " 18/11/968			2.170.000.=	
	Sommato acconti			£.	61.570.000.==
	RESTA IL CREDITO NETTO ALL'IMPRESA IN			£.	5.054.419,61
	BRINDISI, 27 gennaio 1969.==				
	L'IMPRESA			IL DIRETTORE DEI LAVORI	
	(MIACOLA Vito)			(Dott.Ing. Giovanni ROMA)	